Vo ® Fleta e té dhénave
é uniortools.com

HAND TOOLS

Set | celsave te kombinuar, lloji |
shkurte ne kutl kartoni

125/1CS

Profiles

OF 4~

Product features

Seti pérfshin:

® Qelésishkurtér | kombinuar 8x (artikulli 125/1) me dim. 8, 9, 10, 12, 13, 14,17, 19

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i gelsave té kombinuar, lloji i 603711 125/1CS 8-19 8

shkurté né kuti kartoni

Celés | kombinuar,| hapur dhe | > o 125/1 8,9,10, 12,13, 14,17, 8
mbyllur | shkurté 19

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha né



gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojnée né tolerance.

Usage (pictures)

LIFE profile

Safety (pictures)
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